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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12214014R

2. Data e Regjistrimit 14/10/2021
3. Emri i Subjektit INTERNACIONAL ESTUDIO LEGAL BERNARD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/10/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/10/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.9, Rruga e 
Barrikadave, Banesa tek ish Kinema 17 Nentori, (Galeria), 
Kati i trete, Zyra Nr.5, Tirane. 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime ligjore te ndryshme, keshillim juridik, perfaqesim 

ligjor per persona fizik dhe juridik, perpara te gjitha 
organeve te administrates shteterore, apo cdo zyre ose 
institucioni privat. Perfaqesim ligjor perpara cdo shkalle te 
gjyqesorit ne Republiken e Shqiperise dhe jashte saj per sa 
lejohet nga legjislacioni ne fuqi. Redaktim aktesh te 
ndryshme ligjore per te perfaqesuarit prej saj ne lidhje 
ceshtje administrative, civile, penale etj. Asistence ligjore 
per shoqerite tregtare, perpilimi i akteve administrative 
rregullojne marredheniet e shoqerise tregtare brenda saj 
dhe/ose me te tretet. Sherbim ndermjetesimi me persona apo 
subjekte te tjere per te arrire nje marreveshje sa me te 
favorshme ne lidhje me pasuri te paluajtshme. Transaksione 
financiare si dhe cdo veprim tjeter te kerkuar nga te 
interesuarit si dhe cdo lloj keshillimi ligjor te mundshem ne 
permbajtje te ligjit/ligjeve ne fuqi per profesionin e asistent 
juristit,juristit,avokatit,ndermjetesuesit,permbaruesit etj. 
Zhvillimi i kurseve profesionale te asistences juridike etj. 
Kryerjen e investigimeve ne funksion te sherbimeve te 
lartpermendura ne bashkepunim me institucionet 
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shteterore,zyrat e dedektiveve privat,OJF-ve etj, gjithmone 
brenda kuadrit ligjor ne fuqi. 
Kliti Gramozi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/10/2021                Deri: 05/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KlitiGramozi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INTERNACIONAL ESTUDIO LEGAL 
BERNARD
E-Mail: bernardinternacional@gmail.com  
Telefon: 0693149684  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-798916-10-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E92E4BBF-8EB1-436B-B8F1-CADBCAAD3A73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB2FEEE3-8B4F-4E70-8DA9-F5EF4D4D0FD4

